Serão	capacitados	os	servidores	e	servidoras	Daniel	Rios	Couto,	Rilson	Barros	de	Almeida	(ASSEC-IA),	Elma	Teixeira
da	Silva	Santos	(SEAGG),	André	Luiz	Cavalcanti	e	Cavalcante	(titular	STI)	e	Andréa	Oliveira	Almeida	Queiroz	(ASSGSI),
ao	 custo	 individual	 de	 R$	 399,00	 (trezentos	 e	 noventa	 e	 nove	 reais)	 e	 total	 de	 R$	 1.995,00	 (hum	mil	 novecentos	 e
noventa	e	cinco	reais).

4.	A	justificativa	apresentada	para	a	pretendida	contratação	foi	assim	registrada	no	doc.	nº	3568184:

A	 norma	 ISO	 22301:2019	 estabelece	 requisitos	 para	 planejar,	 estabelecer,	 implementar,	 operar,	 monitorar,	 analisar